会社名・代表者名・施設名・その他の変更届

令和  年  月  日

岡山県旅館ホテル生活衛生同業組合

理事長 峯平 晃行 殿

住  所

施 設 名

電  話

代表者名              ㊞

●会社名・代表者名の変更

  令和  年  月  日より下記の通り会社名・代表者名を変更いたしましたので、

お届けいたします。

会社名

旧

新

代表者名

旧

㊞

新

㊞

変更理由

●施設名の変更

令和  年  月  日より下記の通り施設名を変更いたしましたので、お届けい

たします。

施設名

旧

新

変更理由

●その他の変更